
Uchwała Nr 63/IX/1999
Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Szpitalu Klinicznym Nr 2 im, prof. Adama Grucy w Otwocku,
ul. Konarskiego 13.

Uchwała Nr 63/IX/1999
Rady Powiatu Otwockiego
z dnia 25 czerwca 1999 r,

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Szpitalu Klinicznym Nr 2

im, prof. Adama Grucy w Otwocku, ul. Konarskiego 13.

Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U.
z 1996 r. Nr 67, póz. 329 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. Nr 91, póz. 578), § l pkt 2 zarządzenia MEN z dnia 28 sierpnia 1992 r. w sprawie typu
publicznych szkół i placówek, w których w skład rady szkoły lub placówki nie wchodzą rodzice i uczniowie
(Dz.Urz. MEN Nr 6, póz. 300), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Szpitalu Klinicznym Nr 2 im. prof. Adama Grucy w Otwocku, ul. Konarskiego 13, w
składzie:
Przewodniczący Komisji:
1.Jolanta Koczorowska - przedstawiciel organu prowadzącego
Członkowie:
2.Robert Rataj - przedstawiciel organu prowadzącego
3.Zenona Sawicka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty
4.Alina Sarnecka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty
5.Henryka Siennicka - przedstawiciel rady pedagogicznej
6.Jolanta Niedziółka - przedstawiciel rady pedagogicznej
7.Wiesława Tomaszewska - przedstawiciel związku zawodowego
8.Blandyna Zmysłowska - przedstawiciel związku zawodowego

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


